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					KONTAKT
			Cucuma – Darmstädter Fahrradhersteller

Sporthorizont GmbH

Otto-Röhm-Straße 82

64293 Darmstadt

Telefon Verkauf: 06151-5393601

Telefon Werkstatt: 06151-5393604

info@cucuma.com

werkstatt@cucuma.com

MAP & ROUTENPLANER



		
					

					
											
						
							ÖFFNUNGSZEITEN
			Verkauf und Showroom:

Dienstag-Freitag: 10:00-19:00 Uhr

Samstag: 10:00-17:00 Uhr

Montag & Sonntag: geschlossen

Wir freuen uns in dieser Zeit auf spontane Besuche, empfehlen aber einen Termin mit uns zu machen!



		
								
							

							
												
						
													
								ÖFFNUNGSZEITEN
			Werkstatt:

Dienstag-Freitag: 10:00-19:00 Uhr

Samstag: 10:00-17:00 Uhr

Montag & Sonntag: geschlossen

Wir bitten um Terminabsprache vor

Reparaturen.



		
									
								

														
															
									INFORMATIONEN & SERVICE
			Widerruf

AGBs

Versandarten

Zahlungsarten

Kontakt
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		Nachdem Du ein unverbindliches Leasingangebot angefordert hast, melden wir uns am nächsten Werktag bei Dir.

Weitere Informationen zur Jobradregelung findest Du hier.

	







		
 
	

	
 




	
		
    Name*




    E-Mail*



    Telefonnummer*




    Radmodell*
Alpha
Beta
Gamma
Pimenta Ultra
Rota
Rota Tour +
Vivo E-Gravel





Alle Bikes in der Übersicht findest du hier.



    Sonderausstattung (optional)




    Auswahl Leasinganbieter*
Bitte auswählen
BIKELEASING Service
JobRad
BUSINESSBIKE leasing
EURORAD
Lease-A-Bike
mein-Dienstrad.de
Eleasa
Bank11 Finanzierung
anderer Anbieter






                                       Ich habe die  Datenschutzerklärung zur Kenntnis genommen. Ich stimme zu, dass meine Angaben zur Kontaktaufnahme und für Rückfragen dauerhaft gespeichert werden.*

Jetzt Leasingangebot anfordernReset















	








	
		*Diese Informationen benötigen wir, um Dich zu benachrichtigen und Deine Anfrage bei Deinem Leasinganbieter bearbeiten zu können.

	







			
 
		

	
 



		



				

							
			x			
		
	






	

				

				

		

				
			
		



	
		
			
				

	
		
    Name
Vorname

Nachname




    Email




    Profil Instagram




    Profil Instagram(1)




    Geburtstag
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09
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Tag
 / 
Januar
Februar
März
April
Mai
Juni
Juli
August
September
Oktober
November
Dezember

Monat
 / 
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986
1985
1984
1983
1982
1981
1980
1979
1978
1977
1976
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1973
1972
1971
1970
1969
1968
1967
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1965
1964
1963
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1960
1959
1958
1957
1956
1955
1954
1953
1952
1951
1950
1949
1948
1947
1946
1945
1944
1943
1942
1941
1940
1939
1938
1937
1936
1935
1934
1933
1932
1931
1930
1929
1928
1927
1926
1925
1924
1923
1922
1921
1920
1919
1918
1917
1916
1915
1914
1913
1912
1911
1910
1909
1908
1907
1906
1905
1904
1903
1902
1901

Jahr





    Anzahl Follower




                                       Ich habe die  Datenschutzerklärung zur Kenntnis genommen. Ich stimme zu, dass meine Angaben zur Kontaktaufnahme und für Rückfragen dauerhaft gespeichert werden.*

AbsendenReset
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